
 

CITTA’ DI BARLETTA 

Medaglia d’Oro al Merito Civile e al Valore Militare 
CITTA’ DELLA DISFIDA 

 Commissione Consiliare Permanente di “Controllo e Garanzia” 

 

[Protocollo e data come da segnatura] 

Ai sigg. Consiglieri Componenti la 

Commissione: 

Rosalia DIPAOLA 

Rocco DILEO 

Giuseppe DIBENEDETTO 

Vito TUPPUTI 

Carmine DORONZO 

 

All’assessore 

PANZA Concetta 

DILEO Massimiliano 

CILLI Oronzo 

 

e  p.c. Ai Capigruppo Consiliari 

Loro Sedi                                                           

 
 

OGGETTO: CONVOCAZIONE COMMISSIONE CONTROLLO E GARANZIA PER I GIORNI 9 

10 e 11 marzo 2026. 

                                                

                   La informo che, ai sensi dell’art.84 del vigente Regolamento del Consiglio Comunale e 

degli altri organi istituzionali, la Commissione consiliare Controllo e Garanzia è convocata presso la 

sala riunioni posta al secondo piano del Palazzo di Città, rispettando il seguente calendario dei 

lavori: 

 

9 marzo 2026 ore 12.00 per il seguente ordine del giorno:  

• Aggiornamento linee di Mandato Assessore PANZA Concetta 

• Varie ed eventuali 

 

10 marzo 2026 ore 12.00 per il seguente ordine del giorno:  

• Aggiornamento linee di mandato Assessore CILLI Oronzo 

• Varie ed eventuali 

 

11 marzo 2026 ore 12.00 per il seguente ordine del giorno:  

• Aggiornamento linee di mandato Assessore DILEO Massiliano 

• Varie ed eventuali 

 

Per ordine della Presidente  

Il Funzionario 

Dott. Urso Francesco 

 
 

C
_A

66
9 

- C
_A

66
9 

- 1
 - 

20
26

-0
3-

07
 - 

00
21

99
3




